
組合員・利用者の皆様へ 

 

瀬戸内支所および笠利支所『金融部門統廃合』のお知らせ 

  

大島事業本部管内にある瀬戸内支所･笠利支所の金融部門につきまして

は、令和６年１月２０日をもちまして下記のとおり業務移管いたしました。 

 なお、瀬戸内支所・笠利支所の共済・購買部門、ＡＴＭにつきましては、

これまで通りご利用いただけますので引き続きご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

瀬戸内支所・笠利支所の金融窓口をご利用いただいていた組合員・利用

者の皆さまには、ご不便とご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解と

ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

なお、ご不明な点がございましたら、支所窓口または下記の継承店舗へ

お問い合わせください。 

 

旧店舗  新店舗 

瀬戸内支所（店舗番号 102） ⇒ 本所  （店舗番号 020） 

笠利支所 （店舗番号 105） ⇒ 龍郷支所（店舗番号 104） 

 

★お問合せ等につきましては、それぞれの継承店舗へお願いします。 

  本所：0997-52-4331（瀬戸内支所継承店舗） 

  龍郷支所：0997-62-2017（笠利支所継承店舗） 


